
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT CẦN THẠNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc 

  

Số:       /QĐ-THPTCT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 12 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban quản trị cổng thông tin điện tử  

Trường THPT Cần Thạnh 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẦN THẠNH 

Căn cứ Luật giáo dục; 

Căn cứ Luật số 24/2018/QH14 ngày 12 tháng 6 năm 2018 về Luật an ninh 

mạng của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Điều lệ trường trung học cở sở, trường trung học phổ thông 

và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 37/2020/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 10 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo quy định về tổ chức hoạt động, sử dụng thư điện tử và cổng 

thông tin điện tử tại Sở Giáo dục và Đào tạo, phòng Giáo dục và Đào tạo và các cơ 

sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Quyết định số 250/QĐ-HĐT.THPTCT ngày 19 tháng 9 năm 2023 của 

Chủ tịch Hội đồng trường THPT Cần Thạnh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Trường Trung học phổ thông Cần Thạnh, 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban quản trị cổng thông tin điện tử của Trường THPT 

Cần Thạnh gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Lương Văn Minh  Hiệu trưởng   Trưởng ban 

2. Ông Ngô Văn Hội  Phó Hiệu trưởng  Phó ban 

3. Ông Đoàn Hoà Thuận  Giáo viên Tin học  Thành viên 

4. Ông Lý Gia Lâm  Nhân viên CNTT      Thành viên 

5. Bà Cao Thị Trúc Ngân  Nhân viên văn thư  Thành viên 

Điều 2. Ban quản trị có trách nhiệm tổ chức và quản lý việc thực hiện công 

tác truyền thông trên cổng thông tin điện tử của Trường THPT Cần Thạnh.  



2 
 

Điều 3. Quyết định này thay thế cho Quyết định số 319/QĐ-THPTCT ngày 

20/10/2023 của Hiệu trưởng trường THPT Cần Thạnh về việc thành lập Ban quản 

trị cổng thông tin điện tử. Các ông (bà) có tên nơi điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Cổng TTĐT trường; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lương Văn Minh 

 

  



3 
 

BẢNG PHÂN CÔNG  

NHÂN SỰ PHỤ TRÁCH CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA  

TRƯỜNG THPT CẦN THẠNH  

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-THPTCT ngày      tháng 12 năm 2024 của Hiệu 

trưởng trương THPT Cần Thạnh) 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 
Ghi 

chú 

1 Lương Văn Minh Hiệu trưởng 
Quản lý cổng 

TTĐT 

 

2 Ngô Văn Hội Phó Hiệu trưởng 
Đưa thông tin  

lên cổng TTĐT 

 

3 Đoàn Hòa Thuận Giáo viên tin học 
Đưa thông tin  

lên cổng TTĐT 

 

4 Lý Gia Lâm Nhân viên CNTT 
Đưa thông tin  

lên cổng TTĐT 

 

5 Cao Thị Trúc Ngân Nhân viên văn thư 
Đưa thông tin  

lên cổng TTĐT 

 

 


		2024-12-03T10:00:10+0700


		2024-12-03T11:27:04+0700


		2024-12-03T13:44:44+0700


		2024-12-03T13:45:10+0700


		2024-12-03T13:45:10+0700


		2024-12-03T13:45:11+0700


		2024-12-03T13:45:11+0700


		2024-12-03T13:46:15+0700




